
ZARZĄDZENIE NR 0050.327.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie  sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

stanowiących własność Gminy Wojcieszów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 2, 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 z poźn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr VII.43.2019 Rady Miasta 
Wojcieszów z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Wojcieszów, Uchwały Nr XVI.99.2020 Rady Miasta 
Wojcieszów z dnia 26 listopada 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Wojcieszów, Uchwały Nr 
XVII.124.2021 Rady Miasta Wojcieszów  z dnia 2 marca 2021 r. zamieniającej uchwałę 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Wojcieszów zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomość wymienioną w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Wojcieszów ul. Pocztowa 1 na okres 6 tygodni od dnia 14.04.2021 r.  i w Biuletynie 
Informacji Publicznej na stronie www.wojcieszow.pl  

§ 3. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarowania 
nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4087C5E-231B-4FCA-9204-B17A646D6DDD. Podpisany Strona 1

www.wojcieszow.pl


Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.327.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 8 kwietnia 2021 r.

wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Lp. Lokalizacja nieruchomości Lokal
Nr

Księga wieczysta
Nr

Działka nr
obręb
pow.

Udział w
nieruchomości

Pow. lokalu
Pow. pom.

przynależnych

Forma
sprzedaży

Wartość
nieruchomości

w zł

Wysokość opłaty

1. Wojcieszów
ul. Kochanowskiego 3
(lokal mieszkalny)

4 LE1Z/00032588/5 129/1
obręb 4
408 m2

6/100 57,87 m2

6,64  m2
własność 156.726,00 Płatna jednorazowo w

wysokości 100%
kwoty wylicytowanej

w przetargu

Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej
stronie www.wojcieszow.pl na okres 21 dni od dnia 14.04.2021 roku do dnia 05.05.2021 roku

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo 
w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt 2 ustawy    BURMISTRZ
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ustala się 
od dnia 14.04.2021 roku do dnia 26.05.2021roku tj. 6 tygodni.        dr inż. Sławomir Maciejczyk

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4087C5E-231B-4FCA-9204-B17A646D6DDD. Podpisany Strona 1

http://www.wojcieszow.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

